
[自治区本级]内蒙古工业大学空调机二次竞价项目采购公告

发布时间：2024-11-21 17:41:06

一、项目基本信息

1、框架协议项目名称:内蒙古工业大学空调机二次竞价项目

2、框架协议项目编号:ECJJ-2024150001000176

3、预算金额(元):17860.00

4、采购需求

标的物信息

序号 采购标的 规格型号 数量(单位) 最高限价(元)

1 5P 变频柜机 2

类别:柜式空调机; 产品类别:柜机; 匹数:5P;
能效等级:二级; 定频/变频:变频; 冷暖类型:冷

暖; 适用面积（㎡）:50-65㎡; 制冷量
（W）:≥12000W; 制热量

（W）:≥12500W; 循环风量
(m³/h):≥2000m3/h; 额定电压:220V/380
V; 室外机最大噪声 db:≤65dB; 室内机最大
噪声 db:≤52dB; 室外机防水等级:IPX4; 防
触电保护类型:I类; 标准工况下的制热功率

（W）:≤4300; 标准工况下的制冷功率
（W）:≤4000; 是否为进口产品:否; 随机配
插头/空开（可根据实际情况选择）:220V
10A插头,220V 16A插头,空开; 额定频率

(Hz):50Hz; 随机连接管长度:≥3米 ; 随机水
管长度:≥2米; 随机电源线长度:≥1.5 米; 服

务要求:售后服务标准必须与该产品出厂市场
标准服务一致,按采购人要求的供货时间内免
费送货到采购单位指定的地点,免费上门勘查
设计安装方案,安装过程中免费打孔,免收安

装服务费。; 是否具有节能认证证书:是; 整机
含压缩机保修期限(年):≥6;

2(台) 8930.00

耗材配件信息

无

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、内蒙古自治区公共资源交易中心2024年空调机封闭式框架协议(框架协议编号:NMG-KJXY-20240314150001000004)的入围供应商及其在框架协议中载

明的委托的代理商。

三、供应商报价须知

1、本次供应商报价根据框架协议约定，标的物以及耗材配件的报价不得高于各自对应的最高限价。

2、供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次报价无效，并按政府采购相关规

定给予处理。

四、二次竟价规则

1、报价规则

(1) 供应商的报价应是单价。

(2) 供应商的报价不得高于协议限价。

2、成交规则、终止规则

(1) 成交规则:在响应时间内报价有效且符合竞价需求的，报价最低的为成交供应商。

(2) 终止规则:在二次竟价公告期间，采购人因故取消采购任务;或者无符合竞价需求且报价有效供应商的，竟价终止。

五、二次竟价响应时间、地点、要求

2024/11/21 17:41 about:blank

about:blank 1/2



二次竟价响应时间:2024年11月21日 ~ 2024年11月26日

地点:内蒙古自治区政府采购网框架协议电子化采购系统

方式:供应商在二次竞价响应时间内，通过框架协议电子化采购系统进行报价

六、交货与支付要求

交货时间:合同生效之日起7个日历天内。

交货地点:内蒙古自治区呼和浩特市市辖区内蒙古工业大学新城校区（包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用）

支付方式:其他安装调试正常后付款

七、项目联系方式

联系人:杨老师

联系方式:0471-3825180

八、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

2024年11月21日

采购单位:内蒙古工业大学

2024/11/21 17:41 about:blank

about:blank 2/2


